







Chief Guest
Prof. Nageshwar Rao
Hon'ble Vice Chancellor,
IGNOU New Delhi



Guest of Honour
Dr Srikant Mohapatra
Director,
Regional Services Division,
IGNOU New Delhi



Esteemed Guest
Dr VP Rupam
Director,
Campus Placement Cell,
IGNOU New Delhi

Facebook live link: https://www.facebook.com/ignoudehradun/

## INDIRA GANDHI NATIONAL OPEN UNIVERSITY

IGNOU Regional Centres - Dehradun, Chandigarh and Shimla in association with Campus Placement Cell, IGNOU New Delhi invite to

# ONLINE ALUMNI MEETING

9<sup>th</sup> January 2022, Sunday, 4:00PM Onwards through Google Meet



Dr Asha Sharma Sr. Regional Director, IGNOU RC Dehradun (Host)



Dr Anil K Dimri Sr. Regional Director, IGNOU RC Chandigarh



Dr Joginder Yadav Regional Director, IGNOU RC Shimla

RSVP: Dr Ranjan Kumar, DD & Dr Jagdamba Prasad, ARD (RC Dehradun), Dr Savita Panwar, ARD (RC Chandigarh) and Dr Mohan Sharma, ARD (RC Shimla)

Dear Alumni! Please register yourself for this Meeting through Google Form: <a href="https://forms.gle/onkEJwMafp8qZsiv6">https://forms.gle/onkEJwMafp8qZsiv6</a> or <a href="https://bit.ly/3qA5Fzb">https://bit.ly/3qA5Fzb</a>

More details are given in the next page.

#### Dear Alumni (Learners) of IGNOU

It gives us immense pleasure to invite you to Online Alumni Meting which is scheduled on 9 Jan 2022 (Sunday) from 4pm onwards through Google Meet. During this Meeting you will get opportunity to interact with Hon. Vice Chancellor of IGNOU and other authorities of the university. You will also get a chance to listen experience of other alumni of the university. You may also share your experience and give your inputs for betterment of the system.

We request you to fill Google form (<a href="https://forms.gle/onkEJwMafp8qZsiv6">https://forms.gle/onkEJwMafp8qZsiv6</a>) and share your details for our record. On receiving your consent to attend the meeting, we will share link of the meeting through SMS. Those alumni who are not able to join the Meeting for any reason may view the session through Face Book live on the face book page of IGNOU Regional Centre Dehradun through following link:

#### https://www.facebook.com/ignoudehradun/

Further, it is to inform you that we are preparing a database of our alumni so that we may remain in their touch, and keep them updated about different developments which may be relevant for them too. We aspire to have long association with our esteemed alumni and wish to get their valuable inputs and support for overall development of the university. We are planning to organize such meetings at least 2-3 times in a year.

This Alumni Meeting is being jointly organized by IGNOU Regional Centre Dehradun, Regional Centre Chandigarh and Regional Centre Shimla. Learners of all these Regional Centre may fill this Google form.

Looking forward to your vibrant participation in the Alumni Meeting!

With best wishes,
Regional Director,
IGNOU Regional Centre Shimla

### इग्रू के प्रिय पूर्व छात्र (शिक्षार्थी)

9 जनवरी 2022 (रिववार) को शाम 4 बजे से Google मीट के माध्यम से निर्धारित ऑनलाइन पूर्व छात्रों की बैठक में आपको आमंत्रित करते हुए हमें बहुत खुशी हो रही है। इस बैठक के दौरान आपको इग्नू के माननीय कुलपित और विश्वविद्यालय के अन्य अधिकारियों के साथ बातचीत करने का अवसर मिलेगा। आपको विश्वविद्यालय के अन्य पूर्व छात्रों के अनुभव को सुनने का भी मौका मिलेगा। आप अपना अनुभव भी साझा कर सकते हैं और सिस्टम की बेहतरी के लिए अपने इनपुट दे सकते हैं।

हम आपसे अनुरोध करते हैं कि आप Google फॉर्म (<a href="https://forms.gle/onkEJwMafp8qZsiv6">https://forms.gle/onkEJwMafp8qZsiv6</a>) को भरें और हमारे रिकॉर्ड के लिए अपना विवरण साझा करें। बैठक में भाग लेने के लिए आपकी सहमित प्राप्त होने पर, हम एसएमएस के माध्यम से बैठक का लिंक साझा करेंगे। जो पूर्व छात्र किसी भी कारण से बैठक में शामिल नहीं हो पा रहे हैं, वे सत्र को फेसबुक के माध्यम से इग्नु क्षेत्रीय केंद्र देहरादून के फेसबुक पेज पर निम्नलिखित लिंक के माध्यम से लाइव देख सकते हैं:

#### https://www.facebook.com/ignoudehradun/

इसके अलावा, आपको सूचित किया जाता है कि हम अपने पूर्व छात्रों का एक डेटाबेस तैयार कर रहे हैं ताकि हम उनके संपर्क में रह सकें, और उन्हें विभिन्न विकासों के बारे में अपडेट रख सकें जो उनके लिए भी प्रासंगिक हो सकते हैं। हम अपने सम्मानित पूर्व छात्रों के साथ लंबे समय तक जुड़े रहने की इच्छा रखते हैं और विश्वविद्यालय के समग्र विकास के लिए उनके मूल्यवान इनपुट और समर्थन प्राप्त करना चाहते हैं। हम साल में कम से कम 2-3 बार ऐसी बैठकें आयोजित करने की योजना बना रहे हैं।

इस पूर्व छात्र बैठक का आयोजन इग्रू क्षेत्रीय केंद्र देहरादून, क्षेत्रीय केंद्र चंडीगढ़ और क्षेत्रीय केंद्र शिमला द्वारा संयुक्त रूप से किया जा रहा है। इन सभी क्षेत्रीय केन्द्रों के शिक्षार्थी इस गूगल फॉर्म को भर सकते हैं।

पूर्व छात्रों की बैठक में आपकी जीवंत भागीदारी की प्रतीक्षा में!

शुभकामना सहित,

क्षेत्रीय निदेशक, इम्रू क्षेत्रीय केंद्र शिमला

\*\*\*\*\*